
 

T.J. Sokol Náměšť na Hané Vás zve na oslavu 28. října výročí republiky Pohybem.  

Na více než stoletou sokolskou tradici navazuje Sokolský běh republiky, jehož 

čtvrtého ročníku se zúčastní nejen Náměšť na Hané, ale dalších téměř 60 míst nejen  

v Česku, ale i daleko za oceánem. Přizvěte k tomuto setkání své kamarády či rodinu  

a přijďte si zaběhat také! 

 

 
Loňského ročníku, se zúčastnilo více než 5000 běžců po celém světě. Pojďme spojit síly  

a rozběhat ještě více nejen nadšených sokolů, ale všech, kteří si chtějí připomenout výročí 

naší republiky a její hodnoty, které jí vtiskl Masaryk. Registrace na běžecké závody  

v národních barvách, které se budou konat 28. října 2022 v Náměšti na Hané, jsou 

spuštěny na webu behrepubliky.cz, a to až do 24. října. 

___________________________________________________________________________ 

Trasy  jsou připravené nejen pro dospělé běžce, ale také pro ty nejmenší – tento den si 

můžete užít společně s celou rodinou!  

Také letos má medaile Sokolského běhu republiky svůj unikátní design a podobu. Každý, kdo 

proběhne cílem, získá medaili i šperk zároveň. Na dřevěné medaili se totiž skví skleněný náramek 

v trikoloře z dílny předního světového výrobce skla, Preciosy. 

Tak se vydejte na tuto pouť letos s námi, nechte na sebe dýchnout historii naší země a užijte si 

oslavu republiky pohybem. Registrujte se na váš běh právě teď na www.behrepubliky.cz.  

Tak nazdar na startu! 

 

 

http://www.behrepubliky.cz/
http://www.behrepubliky.cz/

